UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federai da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

contatoftuffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSroADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 047/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. Io CONCEDER Progressão Funcional Vertical, por Titulação, ao

Professor de Ensino Superior abaixo citado, de acordo com o inciso II, artigo

16 do Anexo ao Decreto n° 94.664/87, artigo 12 da Portaria n° 475/MEC/87 e

Lein° 11.784/2008.

Nome

Alfredo Castamann

Ari José Sartori

César de Miranda e

Lemos

Denise Maria

Sousa de Mello

Fernando Zocche

Franciele Bete

Petry

Isabel Rosa Gritti

José Francisco

Grillo

Lisandra Tomas da

Silva Bonome

Livio Osvaldo

Arenhart

Marco Antônio

Cortelazzo

Mardiore Tanara

Pinheiro dos

Santos

Margarete Dulce

Bagatini

Marilane Maria

Wolf Paim

Neide Cardoso de

Moura

Rosiane Berenice

Nicoloso Denardin

Rosiléa Garcia

França

Silvia Romão

Valfredo

Schlemper

VIatr.

SIAPE

1837429

1834285

1247885

1836963

1672559

1765844

1838141

1837877

1642613

1835477

1837684

1837694

1632573

1803554

1777504

1837747

1838113

1835443

1837457

Vigência

12/01/11

11/01/11

25/01/11

25/01/11

04/01/11

07/02/11

24/01/11

27/01/11

17/01/11

14/01/11

28/01/11

27/01/11

25/01/11

10/01/11

17/01/11

31/01/11

31/01/11

13/01/11

28/01/11

Classe/

Padrão

De

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Assistente 1

Classe/

Padrão

Para

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Adjunto 1

Regime

de

Trabalho

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

N°do

Processo.

23205.0002

54/2011-98

23205.0001

03/2011-30

23205.0002

64/2011-23

23205.0002

25/2011-26

23205.0001

19/2011-42

23205.0003

33/2011-07

23205.0002

77/2011-01

23205.0002

75/2011-11

23205.0002

09/2011/-33

23205.0001

30/2011-11

23205.0002

53/2011-43

23205.0002

56/2011-87

23205.0002

85/2011-49

23205.0002

57/2011-21

23205.0002

34/2011-17

23205.0002

65/2011-78

23205.0002

78/2011-47

23205.0001

31/2011-57

23205.0002

55/2011-32

i £

Vanderlei de

Oliveira Farias

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

1833648 11/01/11 Assistente 1 Adjunto 1 DE
23205.0001

04/2011-84

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúfio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatoftuffit.ftdu.hr

■ m

mmmsm

Chapecó-SC, 08 de fevereiro de 2011.

3f. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da